
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2023 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

 z dnia 4.09.2023r. 

w sprawie ustalenia czynszu dzierżawy nieruchomości komunalnych 

stanowiących własność  Gminy Łubnice udostępnianych w ramach 

krótkotrwałych dzierżaw dla organizacji imprez cyrkowych. 

Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zmianami) oraz art. 11 ust.1,art.13 ust.1 i 

art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz.U. z 2023 r. poz.344 ze zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego za 1 dobę krótkotrwałych dzierżaw 

nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Łubnice dla 

potrzeb organizowanych imprez cyrkowych na w/w nieruchomościach w  

wysokości 300 zł (brutto). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 14/2018 Wójta Gminy Łubnice z dnia 17 maja 

2018r. w sprawie ustalenia czynszu dzierżawy nieruchomości komunalnych 

stanowiących własność Gminy Łubnice udostępnianych w ramach 

krótkotrwałych dzierżaw dla organizacji imprez cyrkowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


